



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Zimowy wypoczynek w Zespole Placówek Nr 2

Publikowane od

18.02.2009 00:00:00

Publikowane do

18.03.2009 00:00:00



Od 19 do 30 stycznia 2009 roku w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie zorganizowano wypoczynek zimowy dla dzieci. Zimowiska były przeznaczone dla

uczniów klas I – VI.

W ramach elementów ścieżki regionalnej dzieci uczestniczyły w lekcji historii przeprowadzonej przez pracowników Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie. Zajęcia obejmowały tematy: „Bliskie spotkania z zabytkami”, „Herb i patron Mławy”, zwiedzanie sali papieskiej oraz oglądanie filmu dla najmłodszych „Jan Paweł II, historia Papieża Polaka”. Wyjście do muzeum wzbogacone było o spacer ulicami miasta i oglądanie miejsc związanych z patronką szkoły, Haliną Rudnicką, wizytą w MDK gdzie obejrzano inscenizację pt. „Kopciuszek”.

Dzieci uczestniczyły w zajęciach zorganizowanych przez Filię Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej. Tematem zajęć był: „Pejzaż zimowy” , „Okładka – reklamą książki” oraz „Bizuteria”. Dzieci samodzielnie wykonywały kolczyki, naszyjniki.

Dużym zainteresowaniem dzieci cieszyły się także zajęcia plastyczne. Dzieci odwiedziła pielęgniarka, która opowiedziała o sposobach dbania o własne zdrowie. Strażacy z PSP w Mławie przyjechali z pogadanką, filmem i pokazem sprzętu strażackiego.

W sali gimnastycznej odbywały się mecze piłki nożnej, turnieje sprawnościowe, pokonywanie torów przeszkód, jazda na łyżworolkach, gra w tenisa stołowego i wiele innych zajęć związanych z ruchem.

Zainteresowaniem dzieci cieszyły się zajęcia w pracowni komputerowej, gdzie uczyły się obsługi komputera i korzystania z zasobów Internetu. 29 stycznia zorganizowano zimowe grillowanie i karnawałowe płyty przy muzyce.

Wszyscy uczestnicy zimowisk codziennie otrzymywali na śniadanie słodką bułkę lub pączka (ufundowane przez MOPS) oraz wypijali szklankę ciepłej herbaty.











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zimowy-wypoczynek-w-zespole-placowek-nr-2>